Th
is
de
vic
e
co
m
pl
ie
s
wi
th
Pa
rt
15
 o
f t
he
 F
CC
 R
ul
es
. O
pe
ra
tio
n
 is
 s
ub
je
ct
 to
 th
e
fo
llo
wi
ng
 tw
o
co
nd
itio
ns
 :
 (1
) t
hi
s
de
vic
e
m
ay
 n
ot
 c
au
se
 h
ar
m
fu
l
in
te
rfe
re
nc
e,
 a
nd
 (2
) t
hi
s
de
vic
e
m
us
t
ac
ce
pt
 a
ny
 in
te
rfe
re
nc
e
re
ce
ive
d,
in
clu
di
ng
 in
te
rfe
re
nc
e
th
at
 m
ay
 c
au
se
un
de
sir
ed
 o
pe
ra
tio
n.
FCC ID: NS636691-27           27MHz
-+
d.c. 1.5V              SIZE AAA
UM - 4          OR         LR03
- +d.c. 1.5V              SIZE AAA
UM - 4          OR         LR03
- +d.c. 1.5V              SIZE AAA
UM - 4          OR         LR03
28mm
2.5mm
44mm
20.5mm